

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-May-2020**Hasta: **31-May-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	7,80	182,00	23,33	0,07
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	5,80	58,00	10,00	0,02
SCR CENTOLLO	17,30	168,20	9,72	0,07
LIO NECORA/ANDARICA	25,50	282,00	11,06	0,12
<b>S U B T O T A L CRUSTACEOS</b>	<b>56,40</b>	<b>690,20</b>		
PEE BIGARO	2,90	14,50	5,00	0,01
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	202,50	656,10	3,24	0,27
QTV LLÁMPARA	36,00	229,60	6,38	0,09
OCC PULPO	911,20	6.794,03	7,46	2,77
<b>S U B T O T A L MOLUSCOS</b>	<b>1.152,60</b>	<b>7.694,23</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	472,40	3.566,81	7,55	1,46
SBA ALIGOTE	473,80	2.242,99	4,73	0,92
ANE ANCHOA/BOCARTE	18.285,20	28.779,90	1,57	11,75
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	736,50	4.658,12	6,32	1,90
COB BERRUGUETA	50,30	762,04	15,15	0,31
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	466,90	8.301,87	17,78	3,39
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	1,00	3,96	3,96	0,00
PAC BRECA/PICA	975,40	9.387,03	9,62	3,83
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	16.186,50	20.937,15	1,29	8,55
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	74,90	186,90	2,50	0,08
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	301,80	3.451,31	11,44	1,41
RSE CABRACHO	1.097,80	12.126,85	11,05	4,95
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	395,90	1.667,34	4,21	0,68
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	3.982,50	11.060,31	2,78	4,52
DEC DENTON/SAMA/RONZON	280,80	4.181,21	14,89	1,71
GUN ESCACHO/CUCO	251,80	648,31	2,57	0,26
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	323,00	161,50	0,50	0,07
BIB FANECA/FANECA	442,30	2.083,30	4,71	0,85
LEZ GALLOS	0,70	3,50	5,00	0,00
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	519,40	4.690,29	9,03	1,91
HOM JUREL/CHICHARRO	17.862,80	13.163,78	0,74	5,37
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	678,20	11.045,15	16,29	4,51
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	60,00	120,00	2,00	0,05
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	668,60	8.712,89	13,03	3,56
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	812,10	12.496,20	15,39	5,10
FRZ MELVA	6,50	22,75	3,50	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	7.580,50	34.693,02	4,58	14,16
WRF MERO	14,00	350,00	25,00	0,14
SBS NEGRITA/CHOPETA	25,60	102,40	4,00	0,04
SYC PINTARROJA/PATARROXA/RIÑÓN	161,80	108,65	0,67	0,04
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	569,90	3.745,11	6,57	1,53
ANK RAPE, RAPE NEGRO	233,20	2.040,27	8,75	0,83
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	126,60	272,20	2,15	0,11
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	62,30	1.753,50	28,15	0,72
TUR RODABALLO/CLAVUDO	269,80	5.210,65	19,31	2,13



*Capturas de Especies*

**LASTRES**

Desde: **1-May-2020**

Hasta: **31-May-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
MUX SALMONETES	563,90	7.567,40	13,42	3,09
JOD SAN MARTIN	391,90	6.595,22	16,83	2,69
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	828,00	9.165,97	11,07	3,74
PLE SOLLA	30,80	491,80	15,97	0,20
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>76.265,40</b>	<b>236.557,65</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>77.474,40</b>	<b>244.942,08</b>		